

ALTIN ÇAĞIN KALEMİNE BİLGİDİR
(Ululardan Tebliğdir)

Mevlânamız,

Kâinatın Sırlarına vakıf tüm Bilinçler İleri Planları da Bilenlerdir. Bu Geçiş Döneminde Planetinizin daha Olumlu bir Çalışma Nizamına alınabilmesi için birçok girişimlerde bulunmaktadır.

Siz Bizim Öz Elçimiz olarak devrede hizmette bulunan Aziz bir Dostumuzsunuz. Bu yüzden Sistemden Planetinize bildirilecek Kararlar direkt olarak Sizin Kanalınızdan bildirilerek Bilgi Kitabında yer alacaktır (Diğer kanallardan değil).

Aziz Dost, biliyorsunuz ki bu Asrın azizliği herkesin kendi Öz Bilgi ve Bilincini ortaya sergilemesidir. Bunun için Sisteme bağlanıncaya kadar birçok kanallar kendi Bilgi Düzeylerini aşan Mesajlara kapılarını kapamaktadırlar. Bu da Özün Özverilerinin daha olgunlaşmamasından kaynaklanan bir olgudur.

Bilgi Kitabı Sadece Geleceği Müjdeleyen bir Kitaptır. Ve Planetinize bu İsim altında asla başka Kitap indirilmeyecektir. Şayet böyle bir İsim ile Kitap yazılır ise, bu Özel arzular ile yapılan bir Provokasyondur. Sadece bunu bilmenizde yarar vardır.

Bilgi Kitabı Direkt Realiteden verilen bir Kitaptır. Ve ALLAH'ın Direkt Kelâmıdır. Realite, Planetinize bu İsim altında asla başka Kitap yazdırmamaktadır.

Planetinize değişik mevzularda yazdırılan ve yazdırılacak olan 600 Kozmik Kitabın içine daha önce de dediğimiz gibi, Bilgi Kitabından parça parça bahisler, hem açık hem de şifreli olarak özellikle konmuştur.

Kitabı yazarlar kendi Kitaplarının yorumlarını bu İsmi üzerinden yaparlar ise kendi sorunlarıdır. Bilgi Kitabı artık resmen devreye girip Dünyasal Görevini yapmaktadır.

Hakikatin İdrakinde olan büyük bir çoğunluk, Bilgi Kitabı yolunda İnsanlığa Işık tutmaktadır. Bu Mesajımızı Toplumsal Görüşlere bir Bilgi mahiyetinde vermeniz ricamızdır. Sevgilerimizin kabulü ricası ile.

REALİTE

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bütün Sistemlerin İşleyiş Nizamında hiçbir Bilgi birdenbire açılmaz. Ancak bu Geçiş Boyutunun özelliğini Toplumsal Bilinçlere aktarabilmek için, artık muayyen Bilinç seviyesine ulaşabilen Bilinçlerde Tedriç Nizamını kaldırarak, Direkt Mesajları vermekteyiz.

Bugüne kadar bazı Özel Kanallara vermiş olduğumuz Direkt Bilgileri, bundan sonra Toplumsal Görüşlere bir Bilgi mahiyetinde Bilgi Kitabında açıklama Müsaadesi verilmiştir. Bilgiler Kitaba Sistemin Kontrolünde yazdırılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ